
2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District Alsace Bad Bowl - Selectat

Classements
Classements équipes - Doublettes EXC Ph 1 District Alsace

Classement Doublettes EXC Ph 1 District Alsace - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 SOARES R. ZUCKSCHWERT J. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2971 2971 185,68
1 ZUCKSCHWERT Jeyson BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1526 1526 190,75
2 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1445 1445 180,62
2 HECKMANN D. MEYER A. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2855 2855 178,43
1 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1452 1452 181,50
2 MEYER Arnaud BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1403 1403 175,37
3 AREVALO E. SCHMITT M. LES DRAGONS DE COLMAR 16 2732 2732 170,75
1 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1390 1390 173,75
2 SCHMITT MathieuLES DRAGONS DE COLMAR 8 1342 1342 167,75
4 BARTH G. MONTERASTELLI O. X-STRIKES 16 2716 2716 169,75
1 MONTERASTELLI Olivier X-STRIKES 8 1449 1449 181,12
2 BARTH Germain X-STRIKES 8 1267 1267 158,37
5 SCHNURR F. SCHNURR J. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2714 2714 169,62
1 SCHNURR Julien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1506 1506 188,25
2 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1208 1208 151,00

6 OCAMPO Ji. GAST T. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2672 2672 167,00
1 GAST Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1363 1363 170,37
2 OCAMPO Jaime Ivan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1309 1309 163,62
7 JEANNIN C. SIMONOT D. BARTHOLDI BOWLING CLUB 16 2659 2659 166,18
1 JEANNIN Christian BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1335 1335 166,87
2 SIMONOT Dominique BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1324 1324 165,50
8 MARTIN L. BALLON V. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2628 2628 164,25
1 MARTIN Léo BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1327 1327 165,87
2 BALLON Victor BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1301 1301 162,62
9 VASSE C. ESCHBACH P. BOWLING CLUB DE LA BRUCHE16 2610 2610 163,12
1 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1375 1375 171,87
2 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1235 1235 154,37
10 SEBELLIN D. SCHMITT A. BARTHOLDI BOWLING CLUB 16 2546 2546 159,12
1 SCHMITT Alex BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1314 1314 164,25
2 SEBELLIN Daniel BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1232 1232 154,00
11 BLAES D. APPIANI C. BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6716 2546 2546 159,12
1 BLAES Dominique BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1315 1315 164,37
2 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1231 1231 153,87
12 BESNARD S. DIETSCH Jm. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2485 2485 155,31
1 BESNARD Serge LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1397 1397 174,62
2 DIETSCH Jean-Michel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1088 1088 136,00
13 SPERISSEN D. JOST B. LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM16 2347 2347 146,68
1 SPERISSEN Didier LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1268 1268 158,50
2 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1079 1079 134,87

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph 1 District Alsace - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ANDRES S. WUILLEMIN S. LES DRAGONS DE COLMAR 16 2478 2478 154,87
1 WUILLEMIN Sylvette LES DRAGONS DE COLMAR 8 1260 1260 157,50
2 ANDRES Suzanne LES DRAGONS DE COLMAR 8 1218 1218 152,25
2 DUCLOUX M. LORANG F. LES DRAGONS DE COLMAR16 2410 2410 150,62
1 DUCLOUX Maryse LES DRAGONS DE COLMAR 8 1232 1232 154,00
2 LORANG Fanny LES DRAGONS DE COLMAR 8 1178 1178 147,25
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2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District Alsace Classements Bad Bowl - Selectat

Classement Doublettes EXC Ph 1 District Alsace - Dames - Excellence ( Suite 1 )
3 AUGEN L. STEMMLER V. BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM16 2129 2129 133,06
1 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1109 1109 138,62
2 AUGEN Laure BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1020 1020 127,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SOARES R. ZUCKSCHWERT J. 14/09 448
2 SCHNURR F. SCHNURR J. 14/09 406
3 OCAMPO Ji. GAST T. 14/09 399
4 HECKMANN D. MEYER A. 14/09 385
5 BLAES D. APPIANI C. 14/09 378

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SOARES R. ZUCKSCHWERT J. 14/09 798
2 OCAMPO Ji. GAST T. 14/09 757
3 HECKMANN D. MEYER A. 14/09 755
4 SCHNURR F. SCHNURR J. 14/09 725
5 JEANNIN C. SIMONOT D. 14/09 722

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRES S. WUILLEMIN S. 14/09 363
2 DUCLOUX M. LORANG F. 14/09 330
3 AUGEN L. STEMMLER V. 14/09 320

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ANDRES S. WUILLEMIN S. 14/09 658
2 DUCLOUX M. LORANG F. 14/09 647
3 AUGEN L. STEMMLER V. 14/09 576

Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District Alsace - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 ZUCKSCHWERT Jeyson BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1526 190,75
2 SCHNURR Julien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1506 188,25
3 HECKMANN David BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1452 181,50
4 MONTERASTELLI Olivier X-STRIKES 8 1449 181,12
5 SOARES Romain BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1445 180,62
6 MEYER Arnaud BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1403 175,37
7 BESNARD Serge LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1397 174,62
8 AREVALO Esteban LES DRAGONS DE COLMAR 8 1390 173,75
9 VASSE Christophe BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1375 171,87
10 GAST Thomas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1363 170,37
11 SCHMITT Mathieu LES DRAGONS DE COLMAR 8 1342 167,75
12 JEANNIN Christian BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1335 166,87
13 MARTIN Léo BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1327 165,87
14 SIMONOT Dominique BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1324 165,50
15 BLAES Dominique BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1315 164,37
16 SCHMITT Alex BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1314 164,25
17 OCAMPO Jaime Ivan LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1309 163,62
18 BALLON Victor BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1301 162,62
19 SPERISSEN Didier LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1268 158,50
20 BARTH Germain X-STRIKES 8 1267 158,37
21 ESCHBACH Patrick BOWLING CLUB DE LA BRUCHE8 1235 154,37
22 SEBELLIN Daniel BARTHOLDI BOWLING CLUB 8 1232 154,00
23 APPIANI Christian BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1231 153,87
24 SCHNURR Flavien BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1208 151,00
25 DIETSCH Jean-Michel LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1088 136,00
26 JOST Bastien LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 1079 134,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District Alsace Classements Bad Bowl - Selectat

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District Alsace - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 WUILLEMIN Sylvette LES DRAGONS DE COLMAR 8 1260 157,50
2 DUCLOUX Maryse LES DRAGONS DE COLMAR 8 1232 154,00
3 ANDRES Suzanne LES DRAGONS DE COLMAR 8 1218 152,25
4 LORANG Fanny LES DRAGONS DE COLMAR 8 1178 147,25
5 STEMMLER Véronique BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1109 138,62
6 AUGEN Laure BOWLING CLUB LES DIABLOTINS MOLSHEIM8 1020 127,50

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SOARES Romain 14/09 257
2 SCHNURR Julien 14/09 223
3 GAST Thomas 14/09 217
4 BESNARD Serge 14/09 215
5 MEYER Arnaud 14/09 214
5 MONTERASTELLI Olivier 14/09 214

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SOARES Romain 14/09 437
2 GAST Thomas 14/09 415
3 ZUCKSCHWERT Jeyson 14/09 407
4 MONTERASTELLI Olivier 14/09 403
5 SCHNURR Julien 14/09 402

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ANDRES Suzanne 14/09 204
2 WUILLEMIN Sylvette 14/09 191
3 DUCLOUX Maryse 14/09 183
4 LORANG Fanny 14/09 180
5 STEMMLER Véronique 14/09 178

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 WUILLEMIN Sylvette 14/09 345
2 ANDRES Suzanne 14/09 336
3 DUCLOUX Maryse 14/09 334
4 LORANG Fanny 14/09 315
5 STEMMLER Véronique 14/09 301

Classement trié par meilleure série par piste
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